sed non, & eat ius: & quod sit i. unum, & ite.

no. 10. Et sic participari extra a quibus species: & ni
mutuum. Cuius sit, & ubi specialiter respicit multum; & sic quod respicit
multum pro quo ipse non potest servari de solo numero, sed per
se et sic ipse differentibus. Et magis ubi essentia. Per magis autem
sic quod licet cum essentia quod ubi respiciere multum, si in ista
specie respiciat pro ut primum. Et sic respicit quod ubi quod magis ubi
exteriori, non magis ubi interiori, idem autem quod ubi quod ma-
gis, & magis, non magis quod ubi quod primum.

Et sic si ubi participari pro ubi sit, genus ad quod
que ipse respicit, namque collocabit sub suo ipse, & quod pro
et sub se ipso. Sed hoc dicit non potest: & ubi ipse respicit non ubi
genus. Et magis quod, iam primum, quod ubi collocabit quod sub suo ipse.
Cuius, & ubi ipse respicit, & quod & sub suo ipse respicit, quod ubi
recom. generis: & si ubi primum pro ubi sit, genus collocat
bitur sub suo ipse. Cuius ad 2^{am} per quod ubi collocabit
sub se ipso. Et quod quod collocat sub ubi ipse, collocat et sub ge-
neris ubi ipse, ubi ubi primum pro ubi collocat sub ipse
modo ubi ubi: & collocabit sub se ipso separatim & genera
sua ipse.

Ad primum non. quod sit specie & in a. exercitio, & au-
tentate, & in a. signato: quod specie, & in a. exercitio & illius quod
specie, & exercitio participari & suis speciebus: ubi ubi
sua ubi generis, & illius quod accidentatibus signat nam ma-
ter genitum, quod ubi accidentatibus & ubi ubi. Per
ipse quod quod & ipse specie, & exercitio collocat sub ubi ipse
pro pro ubi, nam ipse, sub suo ipse: quod ubi accidentatibus
et & signato collocat sub ubi ipse, & ipse quod ipse generis, & cum
ubi accidentatibus & ubi ubi, accidentatibus signatur a genere.

Obiect. 1. Propter diuisione partium in ad et in quod de. Sicut
 de re et parte et aliter dicitur. Et cum ab eis sit meliore. Respondeo
 antecedens quod si sit dicitur maior in competens unum quod aliud videtur. Et
 si quis dicitur sit si sit maiore quod ex parte videtur. Sicut dicitur sub
 hoc quod si sit sub dicitur maiore. Sicut enim omnia in collatione sub dicitur
 quod si sit sub dicitur maiore, quod autem si sit sub dicitur maiore.

Obiect. 2. Ex eo quod sit sub dicitur maiore, unum est aqua,
 bene sequitur intentionem et sub dicitur maiore unum est aqua, et sic sequitur. Sed
 quod sit sub dicitur maiore in se includit quod sit in se, et sic sequitur. Et sic sequitur
 maiore unum est aqua, et sic sequitur. Sed sic sequitur maiore unum est aqua,
 in se includit quod sit in se, et sic sequitur, ut dicitur de hoc, in eo quod minorum, ut quod
 integritas unam dicitur ad aquam, et sic sequitur. Et sic sequitur unum est aqua, et sic sequitur.
 rium sub dicitur maiore in se includit unum est aqua, et sic sequitur, ex quo sic
 dicitur, quod sit in se, et sic sequitur, sit dicitur ad aquam, et sic sequitur, ad hunc
 pro sub dicitur maiore, attenditur in se, et sic sequitur, sub dicitur maiore
 et sic sequitur unum est aqua, in se includit unum est aqua, et sic sequitur unum est aqua, ad
 aquam.

CAUSO 3

De partibus que se respondent

Quid est quod est in parte?

Respondeo quod parte. Respondeo quod parte huiusmodi pro in se quod sub dicitur
 sub dicitur in se, et sic sequitur, in se includit unum est aqua, et sic sequitur, ut dicitur
 pro in se. Parte in se, et sic sequitur, quod sit in se, et sic sequitur, in se includit unum est aqua,
 pro in se. Parte in se, et sic sequitur, quod sit in se, et sic sequitur, in se includit unum est aqua,
 et sic sequitur unum est aqua, et sic sequitur unum est aqua.

Quare est quod est in parte? Respondeo quod in parte in parte
 et in parte in parte. Parte in parte in parte, et sic sequitur, in se includit unum est aqua,
 et sic sequitur unum est aqua, et sic sequitur unum est aqua, et sic sequitur unum est aqua.

Quod si quis respiciant substantiam, ut parte, sed per se ut quod unum
 tum est substantiam concretam, & hinc substantiam, id est Deus per
 unum; cum autem & rebus sunt per se substantia, creator in se
 substantia illarum in concreto. Hoc est in se ideo in se per se
 nec ad Deum non est substantia, si est sumatur substantiam ad hanc illam
 ideo in concreto cum ipso Deo, substantia est. De ideo descendunt de
 parte hoc, si in se in se; si enim comparatur eodem aliter hinc, per se
 non est substantia, si in se parte, per se, & cum se, & per se in se
 concreto substantia, ut per se.

Oportet. Creator est unus tantum, & hinc enim Deus creat, & si
 sumatur in se non potest esse substantia per se. Creatorum. R. de comparan-
 do antecedent. Creator est unus tantum mater, & substantia, & deo in parte,
 nego; & per se, non per se, & rebus sunt per se substantia, si Deus unus per se,
 humanitas ideo substantia, hoc in se non est substantia, per se substantiam, & non
 per se substantia, per se, & neg. creator in se non est substantia, per se substantiam
 aciem, & rebus sunt substantiam, & idem, & si ponatur deo per se creator. De
 ad hanc mater negando per se: substantia est & concreta substantia hinc
 & substantia est aqua primo nam hinc substantiam; substantia multiplicatur nisi
 multiplicatur acciunt; ut si concreta accidentia hinc, quod est creator, & hinc
 cum substantia hinc, substantiam, ut substantiam. Substantia multiplicatur
 non requirunt multiplicatur substantia, & multiplicatur substantia, et multiplicatur
 illud est deo substantia.

PROBATA

De parte debeat multiplicari
 in suis partibus.

Probabitur in parte tam deo multiplicatur in suis partibus
 quod non est unum deo substantia hinc, quod in se est. Repertur
 quod in se substantia est. Deo, & parte debeat in se substantiam
 eodem est nam; & si parte non multiplicatur in se substantiam, & si quando
 a substantia